اِنَّ الْاَفْضَلَ مِنْ دَرَجَاتِنَا الَّذِي يَتَّقُكَ يَا اَحْمَدُ

پندرہ روزہ

۵۲۵۲

بہارِ نبوی

ادبیاتی
روشن خیالی

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

روز جمعرات

قیمت ۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۸ نمبر ۱۹۹
۱۳ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ ۲۸ نومبر ۱۹۶۹ء ۲۸ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۱۹۹

### اخبارِ اکتوبر

۲۷ دہرہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے تعلق میں مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب کی طرف سے بذریعہ تاریخہ اطلاع موصول ہوئی کہ حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت معمولی بدھنسی کی وجہ سے کسی قدر ناساز ہے حضرت سیدہ منصورہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی حرم حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اب اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر ہے۔